Page 1/3
Pressure
筒内圧センサ
オンライン燃焼制御用
66
13
CG
_0

４　無接続
５　信号出力
６　無接続
７　無接続
８　電源＋(18～32 V)
接続ケーブル1700A69A...による、7614CG... / 6613CG...と
データ収集システムとの接続。
重要
シールドはデータ収集システム(またはエンジンコントロー
ル)のケース/シールドに接続します。
シールドと電源GNDとは決して接続しないこと！
オプションアクセサリ 型　式
• トルクレンチ8～40 Nm 1300A11
• 1300A11用オープンエンドレンチ SW12 1300A13
• チューブラソケット 1300B6
• 接続ケーブル、長さ10m 1700B69A10
• 接続ケーブル、長さ20ｍ 1700B69A20
• 接続ケーブル、長さ30ｍ 1700B69A30
• 接続ケーブル、長さ3ｍ 1700B69A3
• 接続ケーブル、長さ1.5ｍ 1700B69A1.5
• 接続ケーブル、長さ15ｍ 1700B69A15
• MAN-MEエンジン用アダプタ 7523B10
• RTAエンジン用アダプタ *) 7523B11
*)寸法はユーザでチェックしてください。
発注コード 型　式